
KJKP “RAD”d.o.o. SARAJEVO 
-VD DIREKTORICA-                                                                                                                                    
Broj: 05-03-04-________ /19                                                                                                                     
Sarajevo, 01.10.2019. godine 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 39/14) i člana 

47. Statuta  KJKP”RAD”d.o.o. Sarajevo, v.d. direktorica donosi  

ODLUKU 

        I 

Za najpovoljnijeg ponuđača za nabavku  parkovske opreme (parkovske klupe i korpe za 

otpatke),  odabiram ponudu firme KJKP“PARK“d.o.o. Sarajevo. 

                                                            

                                                      OBRAZLOŽENJE 
 

          KJKP“RAD“ d.o.o. je dana 27.08.2019.godine  na portalu Agencije za javne nabavke  

objavilo obavještenje o nabavci br.83-7-1-317-3-127/19 (Nabavka parkovske opreme – 

parkovske klupe i korpe za otpatke) putem konkurentskog  postupka, a sa krajnjim rokom 

dostave ponuda do 11.09.2019.godine. Kriterij za dodjelu Ugovora je najniža cijena                              

(E aukcija). 

Po  postupaku  za izbor najpovoljnijeg ponuđača pristigla je jedna  (1) ponuda i to ponuda firme  

KJKP “PARK“d.o.o. Sarajevo (Ponuda br.P-2655). 

Detaljnim pregledom dostavljene dokumentacije, Komisija za izbor je utvrdila da u istoj postoje 

određene formalno-tehničke greške, a za koje ista smatra da ne utiču na ponudu ovog ponuđača, 

pa predlaže da se ponuda prihvati  i da u dalju proceduru. Vrijednost ponude  iznosi 

7.559,60KM  bez uračunatog PDV-a, a što odgovara procjenjenoj vrijednosti koju je Ugovorni 

organ  planirao  za ovu nabavku. 

                                                                                                                                                        

Obzirom da je kriterij za dodjelu Ugovora po ovom postupku najniža cijena (E aukcija), a da 

se radi o jednoj prihvatljivoj ponudi, postupak će se okončati u skladu sa članom 69. stav (1) 

tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH.  

      Smatram da je komisija  pravilno postupila  kad je uzela u obzir gore navedene  kriterije  i 

kada je predložila  gore navedenog ponuđača  kao  najpovoljnijeg. 

Iz tog razloga  prihvatam prijedlog  Komisije i donosim  odluku kao u dispozitivu. 

PRAVNA POUKA:  

Protiv ove Odluke može se uložiti žalba Ugovornom organu, odnosno KJKP ”RAD”, u pisanoj 

formi u roku od 5 dana od dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna za navodnu 

povredu Zakona u toku konkretnog postupka. 

                                                                                                     

                                                                                               KJKP“RAD“d.o.o. 
                                                                                               v.d.direktorica 
                                                                                               Vera Arnautović,dipl.pravnik 
DOSTAVITI: 
      - Ponuđačima;  

      - Komercijalnoj službi 

      - a/a 


